 l’importo lavori complessivo LOTTO 2 stimato per l’annualità 2025 a partire dalla data di sottoscrizione del 
contratto e fino al raggiungimento dello stesso è pari ad € 40.200,00, ed oltre oneri di legge IVA 22% pari ad € 
8.844,00 per un totale complessivo di € 49.044,00 (euro quarantanovemilaequarantaquattro/00), IVA compresa; 

5 DI IMPEGNARE ai sensi dell’articolo 183 del D. Lvo n. 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al D. 
L.vo n. 118/2011 le somme di cui al precedetene punto 4 del determinato e come sotto riportate a favore degll ‘